rMA

CÂMARA MUNICIPAL DE SATÜBINa LFnlha Íí)i
iMAriraRua Humberto de Campos n° 10 - Centro - 65.709-000, Satubinha

CNPJ N" 01.620.056/0001-01 7

CERTIDÃO DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 012202/2021 DATA: 22/02/2021

NOME/RAZÃO SOCIAL DO INTERESSADO:
CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA/MA
DESTINATÁRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA/MA
ASSUNTO:

Solicitação referente a contratação de en^resa especializada
na prestação dos serviços de confecção de artigos  e materiais

de malharia com o objetivo de atender a Câmara Municipal de

Satubinha/MA.
DOS AUTOS:

Nesta data, recebemos a documentação inerente à instauração de

procedimento administrativo para execução do objeto retro

mencionado, composto pelos seguintes documentos:

1. Solicitação;

2. Planilha com especificações e quantitativos do objeto.

a AUTUAÇÃO doCertificamos para os devidos fins de direito,
processo administrativo acima identificado.

Desta forma, em juizo de cogniçâo, vislumbrando imprimir mais

celeridade à tramitação dos feitos e mais segurança ao

manuseio dos autos deste processo, eu, Josué Silva Franklin,
Presidente da Câmara Municipal deste poder legislativo, lavro

está autuação na presente data.

JosK^èilva Franklin
residerriíe da Câmara Municipal

r

iljv'./

-n-‘'

SOifÀj^ií

> Cl

;

...

^0 lA-fíOiA í
;i(í;'i»!l)tí-0 .í*lil)-í‘'<'.'.•‘o-• ff.'!«•,• Z' •'! ■;■ .'im;

■ f
-.V'-

:‘i) -'Vi J<!r:j(i-I .•iu'i

■' í.

-Ti-r
•'1

■>vA-^A^yAjJHIMa>l Oc,:iiírDO?^si SG aA';?Au'i;UA ^.Q

i
!

J-S:0íC\S0.isos:\xo\í;' *• .-N

cvxúV^;y^:ríXAiMaA.üTAd XOV
;
»

:;OS OAXíLX.\XMOkí !:COãBAO'íí:STAíI 00 :.iA

T’í . /lJ :\

z ü3;XiA'VA,i>;.X-‘ iu 1

•J' , ii ■  - '■.

OTí-xaaaA

- lB.t:Ds;'qBa 6Xí5í:x<:]J:í£? bò ^x:s::f o :::>
^ Zífi s> zo^z:j':;.z Bb Xcroo ;Cíb cc

eb I;aq.i;o.í:rií.>M :37i.c;Hè3 iisbnícízbí í/b ovXbsr;»!..• o

:  •

vy.B:'* 1

íA-

3c.b oso3:tT:B'í

srz^dlziíi f^b

3-X'l \ Zxi Cy. j. Cl!’,'.'X JzA o
ÒTXJÁ eóa

CilM.

::^ f z \ -r
■; ;  •h- Ã r •XI r*! .'- \ *

!  -' •.'Ox::zzx .•Xy-J \ J 1  i

( -■1 ;Z: 1'

úr

-;ív: 11 icl i. J Z; .1r i :L.
l

I-nTUx- .’. v'»"!■- '5 •:r»; I 0r ‘V•-'X ?:: \

;1' : à‘;:j •  x
J.

i

x: n :•xi :  J i.i r J •.L. 1 .. X t'-

f-r i :x-.CO'r

-■i ''Lc r:
‘  •. 'A

• /•/!L c í’ .bl:-'í íi í- i

'N: b;■ . ^  f x'-íô-

'íiIj{r.í/i;Cr’X ^vX.tiS boxou
'■ ■iX V.;■X

■,
 ■'

)